
Page 1 of 2

Enterprise Computing Solutions - Education Services

NABÍDKA ŠKOLENÍ

Prosím kontaktujte nás zde

Arrow ECS, a.s., 28. října 3390/111a, 702 00 Ostrava

Email: training.ecs.cz@arrow.com
Phone: +420 597 488 811



Page 2 of 2

 

Zranitelnosti webových aplikací 1 - Útoky proti
uživatelum

Kód:

OTH_GOC54

 DÉLKA:

40 Hours (5 DENNÍ)

 CENA:

Kč bez DPH 31,000.00

Description

Toto školení vás zasvětí do tajů webhackingu a zranitelností webových aplikací, které umožňují útočit na koncové uživatele služby.
Školení Vám umožní do detailu pochopit a v praxi si vyzkoušet metody, které běžně používají útočníci. Zranitelnosti webových
aplikací umožňující útoky na koncové uživatele patří mezi nejčastější typy webových zranitelsností a důkladně by s nimi proto měli
být seznámeni všichni vývojáři a provozovatelé webových aplikací. Přestože to nemusí být na první pohled zřejmé, mohou mít tyto
útoky velice vážné dopady včetně kompletního převzetí kontroly nad cílovým systémem. Seznamte se s těmito zranitelnostmi a
otestujte si bezpečnost svých webových aplikací dříve, než to za vás udělá nevítaný vetřelec. Vše, co k tomu budete potřebovat,
Vás naučíme na tomto praktickém kurzu.

Toto školení pořádá společnost GOPAS a.s.

Termíny školení

Termíny školení na vyžádání, kontaktujte nás prosím

Dodatečné informace

Školení je možné zajistit na míru. Kontaktujte nás pro bližší informace. 

https://edu.arrow.com/cz/kontaktujte-nas/?courseCode=OTH_GOC54&courseName=Zranitelnosti+webov%c3%bdch+aplikac%c3%ad+1+-+%c3%9atoky+proti+u%c5%beivatelum++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++



